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Innledning ved Olje- og energidepartementet
Åpningsprosessen for Barentshavet sørøst

Før et område kan åpnes for petroleumsvirksomhet må det gjennom-
føres en åpningsprosess. En åpningsprosess har som formål å utrede 
det faglige grunnlaget for Stortingets beslutning om åpning av et om-
råde.

En åpningsprosess består av to hovedelementer. Den ene delen er 
en vurdering av ressurspotensialet i området. Den andre delen er en 
vurdering av de næringsmessige, miljømessige og andre samfunns-
messige virkninger av petroleumsvirksomhet i området (konsekvens-
utredning).

Konsekvensutredningen skal belyse spørsmål som fare for forurens-
ning og økonomiske og samfunnsmessige virkninger petroleums- 
virksomhet kan ha. En konsekvensutredning er en sentral del av en åp-
ningsprosess og gjennomføres i regi av Olje- og energidepartementet.

Første del av konsekvensutredningsprosessen innebærer utarbeidelse 
av et utredningsprogram. Utredningsprogrammet angir temaene for 
konsekvensutredningen. For å belyse de ulike temaene utarbeides det 
ulike fagutredninger. Olje- og energidepartementet oppsummerer de 
ulike utredningene i en konsekvensutredningsrapport som sendes på 
offentlig høring.

Utredningene, høringsuttalelsene, vurderingen av ressurspotensialet 
og annen relevant informasjon som har framkommet i prosessen  
danner grunnlag for en melding til Stortinget. Stortinget tar stilling til  
åpning eller ikke åpning av hele eller deler av det aktuelle område, 
inklusive eventuelle vilkår. 

Denne rapporten er en av flere faglige utredningsrapporter som inngår 
i en serie underlagsrapporter til Konsekvensutredning om virkninger 
av petroleumsvirksomhet i Barentshavet sørøst. Utrederen står inne 
for det faglige innholdet i rapporten.

Utredningen er laget på oppdrag for Olje- og energidepartementet. 
Arbeidet vil inngå i en konsekvensutredningsrapport som er plan-
lagt sendt på offentlig høring 4. kvartal 2012. Det er lagt opp til at  
regjeringens vurdering av spørsmålet om åpning av områder for petro- 
leumsvirksomhet i Barentshavet sørøst legges frem for Stortinget 
våren 2013.
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Fiskeri i tidligere omstridt område i Barentshavet øst for 31° Ø og vest 
for delelinjen. 

Innledning. 

 
Fiskeridirektoratet fikk forespørsel fra Olje- og energidepartementet om å utarbeide en 
oversikt over fiskerivirksomhet for Barentshavet sørøst. Forespørselen har sin bakgrunn i 
Meld. St. 10 (2010-2011) hvor det ble besluttet å gjennomføre en KU for 
petroleumsvirksomhet i det tidligere omstridte området i Barentshavet sørøst, når 
delelinjeavtalen med Russland var avklart. 
 
 
Formålet med denne presentasjonen av fiskeriaktiviteten er for å få oppdatert kunnskap om 
fiskeriene i de ovennevnte områdene. 
 
Vi vil takke interne bidragsytere ved vår statistikkavdeling for utarbeiding av statistikk- og 
satelittsporingsinformasjon.  
 
 

Generelt 

Fisket i Norsk økonomisk sone (NØS) er strengt regulert i form av kvotebegrensninger, 
bifangstregler, minstemålsbestemmelser, maskevidde m.v. I tillegg til dette er det områder 
som vist i Figur 3 Noen tekniske reguleringer i Barentshavet og Lofoten-Vesterålen som er stengt for 
fiske med visse typer redskaper. Her finner vi blant annet områder som er stengt for fiske etter 
sild i gitte perioder, begrensninger i fiske med stormasket trål. Noen kystnære områder er 
stengt for fiske med trål i perioder hvor det er stor fare for redskapskollisjoner med 
konvensjonelle fiskeredskaper. Det er et generelt forbud mot å ødelegge koraller. Dypere enn 
1000 meter er det et generelt forbud mot å fiske med bunnfiskeredskaper. I tillegg til disse er 
det en rekke andre tiltak som er iverksatt og som regulerer utøvelsen av fisket. 
 

 

Hovedområder og lokasjoner 

For å kunne føre kontroll med fiskeriaktivitet og kvoter er norske farvann delt inn i en rekke 
såkalte hovedområder, som hver er gitt en tallkode. Hvert av disse hovedområdene er delt inn 
i mindre områder, såkalte lokasjoner. Både hovedområder og lokasjoner har ulik størrelse. 
Typisk størrelse for en lokasjon er en lengdegrad i øst-vest retning og en halv breddegrad i 
nord-sør retning En lokasjon tilsvarer 6 oljeblokker. Figuren under viser hovedområder og 
lokasjoner i det norske statistikksystemet og som dekker Barentshavet og 
undersøkelsesområdet. 
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Figur 1: Kart over hovedområder og lokasjoner i det norske statistikksystemet for fiske gjeldende for 
Barentshavet. 

 
 
 

  

Datagrunnlag/usikkerhet. 

 
Statistikken i rapporten er basert på opplysninger om fangst på hovedområde og lokasjon fra 
to typer dokumenter, Det ene er sluttsedler som fylles ut når fangsten omsettes. Det andre er 
landingssedler som fylles ut ved landing uten omsetning. 
 
Landings- og sluttseddelregisteret inneholder detaljert informasjon om hver enkelt 
transaksjon/landing. Minimumskrav til hva slags informasjon som skal være med, er fastsatt i 
forskrift. Ved landing av fangst kan fiskeriet ha gått over flere hovedområder, lokasjoner og 
økonomiske soner, noe som medvirker til at kvaliteten på geografisk fordeling av fangstene, 
spesielt på lokasjonsnivå, kan være mangelfull. Fangstene som er med i statistikken er fra 
norske fartøy og fra utenlandske fartøy som leverer fangsten i Norge. Den sier ikke noe om all 
fangst fra området da mye av aktiviteten som har vært her er fra russiske fiskefartøy og andre 
utenlandske fiskefartøy som fisker på russiske kvoter og lander fangsten utenfor Norge. 
 
Fangstrapporteringene foregår på hele lokasjoner. Slik statistikken er presentert og slik 
leteområdene for petroleum er presentert, så er ikke disse sammenfallende, og dermed vil 
også fangstrapportene omfavne områder som til dels strekker seg utenfor leteområdene. 
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Valg av arter. 

 
Artene torsk, hyse, lodde, reker er de mest interessante artene for fiske i dette området og vil 
belyses nærmere i denne rapporten. Artene er valgt ut fordi de representerer de fiskeriene som 
er mest representert i områdene. Hovedfokus i denne presentasjonen vil derfor være 
fangstuttaket på disse artene. 
 
Vi har og sett på kongekrabben som en ressurs i området men fisket etter denne synes å være 
marginalt. 
 
Videre tas det noe steinbit sommerstid med line i området, men vi har valgt å ikke ta det med i 
dette arbeidet for å begrense datamengden. Fisket etter steinbit har begrenset omfang, men er 
et viktig fiske for de som har dette fisket som en del av inntektsgrunnlaget.  
 
 
 

Generelt om de viktigste fiskeriene i tidligere omstridt område i 
Barentshavet. 

 
I det avgrensede området som omfavner tidligere omstridte område i Barentshavet så vil fisket 
etter torsk og hyse med line og trål være det som preger området i perioden fra medio oktober 
til mai. Hvor stor intensitet det er i fiskeriene i området avhenger av fangsttilgjengelighet, 
råstoffprisene og de til enhver tid gjeldende fiskerireguleringer. Normalt så vil fisket ha 
høyest intensitet i perioden desember til og med februar. I sommermånedene forventes det 
også sporadisk fiske med line etter steinbit. I januar måned når det er åpent for fiske etter 
lodde må en forvente en kortere periode med et intensivt fiske etter lodde når den passerer 
området på gytevandring inn til norskekysten. I store deler av området ligger viktige 
reketrålfelt, se Figur 2 Oversiktskart over reketrålområder som benyttes og som vil være svært viktigere 

fiskefelt fremover forutsatt at lønnsomheten og fangsttilgjengeligheten for reker er på plass. Fisket etter reker 
har de senere årene blitt kraftig redusert som følge av blant annet lave råstoffpriser i 
markedet. Slik situasjonen er nå så har prisene på rå reke økt og det kan se ut som det er en 
økende interesse for igjen å fiske etter reker. Forutsatt at så er tilfellet så vil store deler av 
området få en økende interesse igjen fremover da det er store og viktige reketrålfelt her. De 
viktige bankområdene innenfor dette området er Nord-banken, Sølebanken, Tiddlybanken og 
nordligst er Thor Iversen-banken. Tidligere omstridt område grenser også til andre områder 
som i perioder av året er viktige for fisket, som for eksempel vestlige deler av Thor Iversen-
banken og Skolpenbanken som nå ligger i russisk sone.  
 
 

Hvilke andre nasjoner enn Norge fisker i området. 
Området benyttes av norske og russiske fiskefartøyer samt fiskefartøy fra tredjeland (EU, 
Færøyene og Island). Russiske fiskefartøy fisker i hovedsak etter torsk, hyse, lodde og 
marginalt etter reker i området. Tredjelands fiskefartøyer fisker i hovedsak etter torsk og hyse. 
Hvordan aktivitetene fordeler seg etter at delelinjen kom på plass er litt tidlig å si noe om. 
Men tidligere ble området brukt relativt mye av russiske fiskefartøyer som fisket etter torsk og 
hyse.  
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Kart over rekefelt
 
 

Figur 2 Oversiktskart over reketrål
forutsatt at lønnsomheten og fangsttilgjengeligheten for reker er på plass.
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Tekniske reguleringstiltak i Barentshavet 

 
Figur 3 Noen tekniske reguleringer i Barentshavet og Lofoten-Vesterålen 
 
 
 
 

Kart over sporingspliktige fiskefartøyer i tidligere omstridt område i 
Barentshavet sørøst i perioden 2009 til 2011. 

 
Kartet i figur 4 presenterer i hovedsak aktiviteten av fiskefartøyer som omfattes av denne 
fiskeribeskrivelsen. Den regionale viktigheten av et område blir ikke synliggjort gjennom et 
sporingskart, men det viser hvilke områder som har størst aktivitet av fiskefartøyer gjennom 
en periode. Viktigheten av et område knytter seg gjerne til hvem som er bruker av området. 
For den mindre kystflåten så vil områder som ligger geografisk godt plassert i forhold til 
tilhørighet på land være svært viktige selv om aktiviteten i disse områdene er så lav at de gir 
lite utslag på sporingskartet. Problemene ved å benytte dette kartverktøyet er at det kun gir et 
bilde av aktivitetsnivået i et veldig kort historisk tidsperspektiv og tar ikke inn de større 
svigningene som kan forekomme over tid som følge av reguleringer, fangsttilgang m.v.  
 
 

Trålfrie soner deler av året.

Trålfrie soner hele året.

Fleksible områder

Territorialgrensen.

Korall – forbudt for bunnslepne fiskeredskaper.

Periodevis stengt område for større autolinefartøy.

Bjørnøya – forbud mot fiske innenfor 20 n.mil.

Sild – forbud mot fiske etter sild nord og øst for streken.

Uerboks – forbud mot fiske med stormasket  trål
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Figur 4 viser i hovedsak satelittsporing av fiskefartøy over 21 meter, men fra og med juli 2010 ble 
sporingsgrensen satt ned til 15 meter. Dermed blir ikke aktiviteten for fartøy under 21 meter tilfredsstillende 
belyst i dette kartet. For øvrig viser kartet fiskefartøyer med hastighet mellom 1 og 5 knop. Mørk farge gir høy 
tetthet av posisjonsrapporter og lys farge lav tetthet av posisjonsrapporter. Videre ligger Oljedirektoratets 
områdeinndeling med grønne linjer og med navn på 
med grå linjer og med tall på hovedområder og lokasjon (eksempel: 
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Som følge av at fiskefartøy under 21 meter ikke har vært underlagt sporingsplikt tidligere så 
kom heller ikke deres aktivitet tilfredsstillende fram på den generelle sporingsstatistikken som 
vist foran. For å bøte på dette har vi valgt å lage et eget kart under for 2011 som fremhever 
denne fartøygruppen.  
 
 
 

 
Figur 5: Figuren over fokuserer på den minste fiskefartøygruppen som har vært underlagt sporingsplikt over 
kortest tid. Kartet viser kun aktivitet i 2011 med hovedfokus på de mellom 21 og 15 meter. Disse fartøyene er 
markert med gul og rød i kartet. Som det fremgår av kartet så opererer den minste fiskeflåten (mellom 15 og 18 
meter) i hovedsak i de kystnære farvannene sammen med større konvensjonelle fiskefartøy. Lengre ut fra kysten 
en kommer så ser en at innslaget av større fartøyer dominere bildet. 
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 Total statistikk for Barentshavet sørøst. 

 
Statistikkinndelingen som er benyttet for presentasjonen er følgende: 
 
 
 

Barentshavet 
sørøst 

Statistikkområder  (hovedområde/lokasjon) 

Tidligere 
omstridt 
område i 
Barentshavet. 

03/09, 16 og 22, 10/7, 13/03, 04, 09 og 10, 15/03 og 04. 

 
 
 
 
 
Tabellen og figurene i det påfølgende viser statistikk fra tidligere omstridt område i 
Barentshavet i perioden fra og med 2002 til og med 2011. 
 
 
 

 
Tabell 1 Viser total statistikk for utredningsområdet. Fangst i tonn rund vekt. 
 
 
 

Sør-østlige Barentshav sør for 74°30` vest av delelinjen. Statistikkområde 03/9, 16 og 22, 10/07 samt 13/03, 04, 09 og 10, 15/03 og 04

Fangst i tonn rund vekt År

Art 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 Totalt

Hyse 582 571 281 826 1502 711 318 671 603 923 6989

Kongekrabbe 16 16

Lodde 5479 701 1031 1033 8244

Reke (dypvanns ) 2169 10310 512 332 541 3750 3534 724 1972 23844

Sei 69 4 6 61 57 8 0 10 13 99 326

Torsk 5065 3043 952 3291 4249 1706 2343 2657 3436 5008 31749

Totalt 13363 14629 1751 4509 6349 6176 6196 5109 7057 6029 71168
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Figur 6 Viser fangstuttak i tidligere omstridt område i Barentshavet vest av delelinjen og øst for Ø 31°. 
 
 
 
 

 
Figur 7 Viser totalt uttak av valgte arter i perioden 2002-2011. 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Hyse 582 571 281 826 1502 711 318 671 603 923

Kongekrabbe 16

Lodde 5479 701 1031 1033

Reke (dypvanns ) 2169 10310 512 332 541 3750 3534 724 1972

Sei 69 4 6 61 57 8 0 10 13 99

Torsk 5065 3043 952 3291 4249 1706 2343 2657 3436 5008
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Uttak av fisk fra tidligere omstridt område i Barentshavet i årene 2002-2011. Statistikkområde: 

03/09, 16 og 22, 10/07 samt 13/03, 04, 09 og 10.

Hyse Kongekrabbe Lodde
Reke 

(dypvanns )
Sei Torsk

Fangst i tonn 6482 16 2765 14250 326 28463
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Totalt uttak av de enkelte arter i perioden 2002-2011. 
Statistikkområde 03/09, 16 og 22, 10/07 samt 13/03, 04, 09 og 10.
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Figur 8 Viser verdi av fangstuttaket i tidligere omstridt område i Barentshavet i årene 2002-2011. 
 
 

 
Figur 9 Verdi av total uttak av fisk i tidligere omstridt område i Barentshavet. 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Hyse 5744 3541 1643 7831 13886 6673 1985 6005 6334 8466

Kongekrabbe 341

Lodde 5199 1390 1916 2109

Reke (dypvanns ) 17376 88549 5561 2649 4929 46531 42150 8984 25258

Sei 283 15 17 196 263 49 2 60 108 1046

Torsk 56130 32872 10602 41154 54805 25118 30758 30694 41126 62711
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Verdi av uttak fra tidligere omstridt område i Barentshavet i årene 2002-2011.

Hyse Kongekrabbe Lodde
Reke (dypvanns 

)
Sei Torsk

Verdi i 1000 kr 62107 341 10614 241986 2039 385970
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Verdi av totalt uttak av de enkelte arter i perioden 2002-2011.
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Tidligere omstridt område sør for 72° N og øst for 31° Ø og vest for 
delelinjen i Barentshavet. 

Satelittsporingsopplysninger i de siste tre årene (2009-2011), fordelt 
kvartalsvis.  

 

   
   Figur 10, første kvartal                  Figur 11, andre kvartal 
 

    
  Figur 12, tredje kvartal.    Figur 13, fjerde kvartal 
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Fisket. 

 
Figurene 11 til 14 foran viser aktiviteten av fiskefartøy kvartalsvis i årene 2009 – 2011.  
Første og fjerde kvartal er de periodene som synes å ha størst fiskeriaktivitet. For fjerde 
kvartal så er det fisket etter torsk og hyse med line og trål som utmerker seg. Videre inn i 
første kvartal er det fisket etter torsk og hyse med trål og line samt fiske etter lodde med 
pelagisk trål og not. Sørlige deler av dette området er viktig for den delen av kystflåten som 
driver banklinefiske etter torsk. I andre og tredje kvartal vil det være et mer sporadisk fiskeri 
med line og trål i fiske etter torsk og hyse samt en del fiske med line etter steinbit. Slik det har 
vært i de senere årene så har det i andre og tredje kvartal vært et begrenset fiske etter reker i 
de nordlige deler av området. Dersom denne aktiviteten tiltar fremover så vil større deler av 
dette området få mer tråleraktivitet.  
 
 

Statistikk 

 
Statistikkområde: 03/09, 16 og 22 samt 10/07. 
 

 
Tabell 2 Fangststatistikk fra tidligere omstridt område i Barentshavet sør for N 72° 
 
 
 
 
Påfølgende figurer viser årlig fangstuttak og verdi av fangst totalt og fordelt på fartøygrupper 
i perioden 2002 til 2011 
 

Sør-Østlige Barentshav sør for N 72° vedt for delelinjen. Statistikkområde: 03/09, 16 og 22 samt 10/7.

Vekt i tonn rund vekt År

Art 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 Totalt

Hyse 389 276 119 262 379 335 39 231 145 236 2409

Kongekrabbe 16 16

Lodde 701 938 270 1909

Reke (dypvanns ) 21 1245 1 2 1269

Sei 42 1 0 58 52 7 0 0 4 165

Torsk 2835 1427 268 1328 1213 753 735 449 732 309 10051

Totalt 3267 2426 387 1648 1645 2340 775 1634 1152 545 15818
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Figur 14 Viser fangst på art i perioden 2002-2011. 
 
 
 
 

 
Figur 15 Viser total fangst fordelt på fartøy innenfor lengdegrupper sør for N 72°. 
 
 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Hyse 389 276 119 262 379 335 39 231 145 236

Kongekrabbe 16

Lodde 701 938 270

Reke (dypvanns ) 21 1245 1 2

Sei 42 1 0 58 52 7 0 0 4

Torsk 2835 1427 268 1328 1213 753 735 449 732 309
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Fangst fra tidligere omstridt område sør for N 72° i Barentshavet i årene 2002-2011.

11 til 15 meter 15 til 21 meter 21 opp til 28 meter 28 meter og over Ukjent

Fangst i tonn rund vekt 70 181 180 5618 9770

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

Fa
n

gs
t 

i t
o

n
n

 r
u

n
d

 v
e

kt
.

Total fangst fordelt på fartøy innenfor lengdegrupper sør for N 72° i perioden 
2002-2011.
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Figur 16 Verdi av fangst fordelt på art i perioden 2002 - 2011. 
 
 

 
Figur 17 Verdi av total fangstuttak i perioden 2002-2011. 
 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Hyse 3931 2013 699 2235 3233 3094 238 1729 1337 2432

Kongekrabbe 341

Lodde 1390 1776 631

Reke (dypvanns ) 143 13984 9 22

Sei 171 5 1 183 238 41 2 0 33

Torsk 31292 15803 3071 17703 14442 10096 10735 4388 8625 4457
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Verdi av fangstuttak fordelt på art fra tidligere omstridt område sør for N 72° i perioden 
2002-2011. 

Hyse Kongekrabbe Lodde Reke (dypvanns ) Sei Torsk

Verdi i 1000 kr 20940 341 3798 14158 673 120612
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Verdi av totalt fangstuttak i tidligere omstridt område sør for N 72° i 
Barentshavet i perioden 2002-2011.
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Tidligere omstridt område mellom N 72° og N 74°30` og øst for 31° Ø 
og vest for delelinjen i Barentshavet. 
 

Satelittsporingsopplysninger i de siste tre årene (2009-2011), fordelt 
kvartalsvis. 

 

         
Figur 18, første kvartal.             Figur 19, andre kvartal. 
 

          
  Figur 20, tredje kvartal.              Figur 21, fjerde kvartal.  
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Fisket. 

 
Figurene 18 til 21 viser aktiviteten av fiskefartøy kvartalsvis i årene 2009 – 2011 nord for 72° 
N.  Andre og fjerde kvartal kvartal utmerker seg som de periodene med størst aktivitet. For 
andre kvartal er i hovedsak fisket etter reker som preger bildet og noe sporadisk fiske med 
line etter steinbit og hyse. Aktivitetsnivået er generelt relativt lav i perioden. I fjerde kvartal så 
er det fisket etter torsk med line og trål som utmerker seg. I denne perioden vil aktivitetsnivået 
stedvis og i perioder være høy med forventet størst aktivitet i siste halvdel av fjerde kvartal. I 
første kvartal vil aktivitetsnivået variere en del fra år til år, men en forventer relativ lav 
aktivitet i denne perioden. Den aktiviteten en kan forvente er fiske med trål og line etter torsk 
og hyse. I tredje kvartal vil det være sporadisk fiske etter hyse med line og trål, samt fiske 
etter steinbit med line. Videre har det vært en del trålfiske etter reker i området. Som følge av 
markedssituasjonen for reker så har ikke dette fiskeriet vært på et relativt lite nivå i de senere 
årene. Dersom denne aktiviteten tiltar fremover så vil store deler av dette området få mer 
tråleraktivitet. 
 
 

Statistikk 

 
Statistikkområde: 13/03, 04, 09 og 10, 15/03 og 04. 
 

 
Tabell 3 Fangststatistikk fra tidligere omstridt område i Barentshavet sør for N 72° 
 
 
 
 
Påfølgende figurer viser årlig fangstuttak og verdi av fangst totalt og fordelt på fartøygrupper 
i perioden 2002 til 2011 
 
 
 
 
 

Sør-Østlige Barentshav nord for N 72° vest for delelinjen. Statistikkområde 13/03, 04, 09 og 10, samt 15/03 og 04.

Fangst i tonn rund vekt År

Art 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 Totalt

Hyse 192 295 163 564 1123 377 279 441 458 687 4580

Lodde 5479 94 763 6335

Reke (dypvanns ) 2169 10288 512 332 541 2505 3533 724 1970 22575

Sei 26 3 5 2 4 1 10 10 99 161

Torsk 2230 1616 684 1962 3035 953 1608 2208 2704 4698 21699

Totalt 10097 12203 1364 2861 4704 3836 5421 3475 5905 5485 55350
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Figur 22 Viser fangst på art i perioden 2002-2011. 
 
 
 

 
Figur 23 Viser total fangst fordelt på fartøy innenfor lengdegrupper sør for N 72°. 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Hyse 192 295 163 564 1123 377 279 441 458 687

Lodde 5479 94 763

Reke (dypvanns ) 2169 10288 512 332 541 2505 3533 724 1970

Sei 26 3 5 2 4 1 10 10 99

Torsk 2230 1616 684 1962 3035 953 1608 2208 2704 4698
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Fangst fra tidligere omstridt område i Barentshavet nord for N 72° i årene 

2002-2011.

15 til 21 meter 21 opp til 28 meter 28 meter og over Ukjent

Serie1 25 601 30813 23911
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Total fangst fordelt på fartøy innenfor lengdegrupper nord for N 72° i perioden 
2002-2011.
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Figur 24 Verdi av fangst fordelt på art i perioden 2002 - 2011. 
 
 

 
Figur 25 Verdi av total fangstuttak i perioden 2002-2011. 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

15 til 21 meter 219

21 opp til 28 meter 2491 1785 412 653 208

28 meter og over 9714 78243 601 13425 23509 37751 36383 35699 53773 52096

Ukjent 36915 26986 13038 18284 31807 13406 27527 3859 10514 13238
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Verdi av fangstuttak fordelt på art fra tidligere omstridt område nord 
for N 72° i perioden 2002-2011.

15 til 21 meter 21 opp til 28 meter 28 meter og over Ukjent

Serie1 219 5548 341194 195573
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Verdi av totalt fangstuttak i tidligere omstridt område nord for N 72° i 
Barentshavet i perioden 2002-2011.
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